EDITAL PROGRAD/ARI Nº 003/2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA INDICAÇÃO DE CANDIDATURAS AO
EMERGING LEADERS IN THE AMERICAS PROGRAM (ELAP)

A Universidade Estadual de Londrina (UEL), por meio da Pró-Reitoria de Graduação
(PROGRAD) e da Assessoria de Relações Internacionais (ARI), no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o Edital PROGRADARI Nº 001/2024, TORNA PÚBLICO o resultado
final da seleção realizada pela PROGRAD e pela ARI, de acordo com o disposto nos itens 3,
4, 5 e 6 do Edital PROGRAD/ARI Nº 001/2024.

1. DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

MATRÍCULA INSTITUIÇÃO MODALIDADE

202100250382 Memorial University of
Newfoundland

MOBILIDADE ACADÊMICA

202201060319 Memorial University of
Newfoundland

MOBILIDADE ACADÊMICA

Londrina, 20 de fevereiro de 2024.

Assinado no original Assinado no original
Prof.ª Dr.ª Ana Márcia Fernandes

Tucci de Carvalho
Pró-Reitora de Graduação

Prof.ª Dr.ª Viviane Ap. Bagio Furtoso
Assessora de Relações

Internacionais